
UCHWAŁA NR XXVII/174/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejsce Piastowe stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/370/2014 Rady Gminy 
Miejsce Piastowe z dnia 14 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2800), zmienionej uchwałą Nr LIX/382/2018 z dnia 17 października 2018 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2018 r., poz. 4748) w § 52 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o terminie, miejscu i projekcie porządku obrad sesji Rady zostaje podane do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie oraz przez umieszczenie 
informacji na stronie internetowej Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

Id: 87099671-DA21-4649-BCBF-7088FA73757E. Podpisany Strona 1




